

Договор
№ 2208-121
от 29.08.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Костенко
(подпись)



«02» февраля 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 595045)

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №49 «Белоснежка» пос. Каяльский общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно – эстетическому направлению развития детей второй категории

(полное наименование работодателя)

346752, Ростовская область, Азовский район, п. Каяльский, ул. Мичурина, 1А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6101029215

(ИНН работодателя)

610101001

(КПП работодателя)

1026100516023

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Signature]
(подпись)

Севостьянова Т.Н.

(Ф.И.О.)

02.02.2023г.
(дата)

[Signature]
(подпись)

Кульгабылова Г.А.

(Ф.И.О.)

02.02.2023г.
(дата)

	Учебно-вспомогательный персонал																							
6	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																							
7	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Костенко

(подпись)

Костенко Т.В.

(Ф.И.О.)

02.02.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель

(должность)

Севостьянова

(подпись)

Севостьянова Т.Н.

(Ф.И.О.)

02.02.2023

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Кульгабылова

(подпись)

Кульгабылова Г.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3280

(№ в реестре экспертов)

Рогожникова

(подпись)

Рогожникова Тамара Анатольевна

(Ф.И.О.)

30.12.2022

(дата)